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Czytanie lektur i poezji niemieckojęzycznej wcale
nie musi być nudne!

Zapraszamy nauczycieli języka niemieckiego na ostatnie w bieżącym roku szkolnym bezpłatne szkolenie w ramach
Programu Niwki 2016 „Czytanie lektur i poezji niemieckojęzycznej wcale nie musi być nudne!”

Zajęcia odbędą się 11.06.2016 r. (godz. 09.00 – 15.45) w Ośrodku Szkoleniowym RCRE w Niwkach, ul. Wiejska 17

Prowadzenie: Agata Makiola

Warsztaty przeznaczone są dla nauczycieli języka niemieckiego oraz języka mniejszości narodowej na II, III i IV etapie
nauczania.

Celem szkolenia jest:

pomoc w realizacji podstawy programowej (ze szczególnym uwzględnieniem języka mniejszości●

narodowej),
zainspirowanie nauczycieli do rozwijania kompetencji czytelniczych oraz upowszechniania czytelnictwa●

wśród dzieci i młodzieży.

Uczestnicy, pod kierunkiem Agaty Makioli – nauczycielki dyplomowanej, autorki publikacji do nauczania j.
niemieckiego, zapoznają się /przypomną sobie metody i strategie czytania potrzebne na lekcjach języka niemieckiego,
zainspirują się pomysłami zadań do lektur i poezji dla dzieci i młodzieży, poznają ciekawe przykłady liryki do
zastosowania na lekcji języka niemieckiego, zastosują poznane przykłady na fragmentach lektur - wypracują swoje
przykłady, zapoznają się z różnymi pozycjami książkowymi i lirycznymi do pracy na lekcjach języka niemieckiego.

Ramowy program szkolenia:

8:30-9:00          Rejestracja, poczęstunek

9:00-10:30        Przypominamy  sobie teorię dotyczącą czytania – metody i strategie; motywowanie uczniów do
czytania – „myki i triki” nauczyciela.

10:30-10:45       Przerwa kawowa

10:45-13:00       Przedstawienie spektrum zadań do  pracy z lekturami, fragmentami lektur  i poezją
niemieckojęzyczną dla dzieci i młodzieży.

13.00–13.30      Obiad

13.30–15.45      Zastosowanie poznanych przykładów zadań, praca w grupach – wzajemne inspirowanie i wymiana
pomysłów – literatura i poezja niemieckojęzyczna  kreatywnie.

Link do karty zgłoszenia:

http://kursy.rcre.opolskie.pl/katalog/forma/568

Zapraszam

Izabela Szczepańska – koordynator Programu Niwki

e-mail : iszczepanska@rcre.opolskie.pl, tel. 786 954 402

http://kursy.rcre.opolskie.pl/katalog/forma/568

